

# **EMPLOYEE HOLDING 30.06.2006 ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2015**

---

**Ole Kring**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EMPLOYEE HOLDING 30.06.2006 ApS  
Gammelgårdsvej 87  
3520 Farum

CVR-nr: 28658192  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Munkeengen 30,1  
3400 Hillerød  
DK Danmark

**Revisor** KPMG P/S  
Amerika Plads 38  
København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25578198  
P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Employee Holding 30.06.2006 ApS er et holdingselskab med det formål at eje anpartar i Scandinavian Micro Biodevices ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 12.070 kr., hvilket ledelsen betragter som acceptabelt. Egenkapitalen udgør 38.302 kr. pr. 31. december 2014.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er på en ekstraordinær generalforsamling den 19. maj 2015 besluttet at reetablere egenkapitalen ved en kontant kapitalforhøjelse.

Der er efter regnskabsårets afslutning, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Eksterne omkostninger .....		-12.070	-10.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.070</b>	<b>-10.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.070</b>	<b>-10.750</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.070</b>	<b>-10.750</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.070</b>	<b>-10.750</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.070</b>	<b>-10.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-12.070	-10.750
<b>I alt .....</b>		<b>-12.070</b>	<b>-10.750</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Andre tilgodehavender .....			3.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>3.320</b>
Likvide beholdninger .....		47.052	57.302
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.052</b>	<b>60.622</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.053</b>	<b>60.623</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-86.698	-74.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>38.302</b>	<b>50.372</b>
Anden gæld .....		8.751	10.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.751</b>	<b>10.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.751</b>	<b>10.251</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.053</b>	<b>60.623</b>



## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-74628	0	50372
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0		-12070	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>		<b>-86698</b>	<b>0</b>	<b>38302</b>